
Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat 
jäsenet!   www.syve.fi   Tiedote 06.01.2012 

 
* Yhtenäiskouluja on jo 900 Suomessa! (YLE 2010) Olemme myös Facebookissa. 
 
 

1. Seuraava seminaarimme on Hämeenlinnassa Verkatehtaan hienossa miljöössä lokakuussa 5. ja 6. 
päivä 2012. Seminaarin ohjelma tukee mm. yhtenäisen perusopetuksen Kelpo-hanketta. Suunnitelkaa 
ensi syksyksi Kelpo-matka Hämeenlinnaan ja pitäkää taksvärkkipäivä perjantaina, niin henkilöstö 
vapautuu sopivasti. 
 

2. Vuosikokouksemme on perinteisesti Educa-messujen yhteydessä 27.1.2012 illalla klo 18.00 Sanoma 
Pron Annankatu 15 tiloissa. Isäntänä myyntipäällikkö Pekka Luoto. Asialistalla sääntömääräiset 
asiat. Tarjoilun takia ilmoittautuminen 25.1.2012 mennessä Kimmo Tantulle 
kimmo.tanttu(a)edu.mantyharju.fi tai 040-5059563. Tervetuloa! 

 
3. Educa-messuilla perjantaina 27.1.2012 klo 13-15: Mitä yhtenäiskouluissa on tapahtunut kymmenen 

vuoden aikana ja mihin suuntaan olemme menossa? Tilaisuudessa kuullaan eri koulujen tarinoita 
ympäri Suomea. 
Vuonna 2003 kokoontui ensimmäisen kerran yhtenäiskoulujen väkeä Educa-messuille 
kokoontumisajoihin. Silloin oli paikalla 14 opettajaa ja rehtoria. Suomen yhtenäiskouluverkosto Syve 
ry perustettiin seuraavana vuonna. Vuosittaisissa Syven seminaareissa on ollut vuosien varrella 
yhteensä lähes 10 000 osallistujaa ja yhtenäiskouluja on jo nyt 900. 
Tilaisuus on kaikille avoin. Paikka: Sali 205, Eteläisen sisäänkäynnin toinen kerros. Tilaisuudessa 
mukana myös Kuvaverkko.  
Tervetuloa! 
 

4. Seuraava yhtenäiskoulujen henkilökuntien salibandyn MM-kilpailut ovat Haukiputaalla 31.3.-
1.4.2012. Joukkueita on jo kahdeksan ilmoittautunut kisoihin. Ilmoittautuminen: 
tuula.haajanen@gmail.com Osallistumisoikeus on kaikilla henkilöillä, jotka kuuluvat yhtenäiskoulun 
henkilökuntaan. Joukkueessa täytyy olla kentällä koko ajan kaksi miestä ja kaksi naista ja 
maalivahti. Yhteisen oppimispolun omaavat 1-6 ja 7-9 koulut voivat muodostaa yhteisen joukkueen 
ja alle 300 oppilaan koulut voivat liittyä yhteen jonkun muun koulun kanssa. Muuten pelaamme 
salibandyliiton säännöillä. Joukkueissa eivät saa pelata miesten salibandyliigassa tai miesten 
1.divisioonassa pelaavat henkilöt. Turnausjärjestäjä ei vakuuta pelaajia, vaan jokaisella pelaajalla 
tulee olla oma vakuutus. Lisätietoa www.syve.fi 

 
Laittaisitteko tämän tiedotteen koulunne ilmoitustaululle, kiitos. 
 
Valkoista vuoden jatkoa! 
 
 Kimmo Tanttu  pj Mäntyharjun Yhtenäiskoulu 


